
UCHWAŁA Nr II/17/06 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/183/05 z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2006 – 2013 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale nr XXXVI/183/05 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 16 grudnia 2005 r.  

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2006 – 2013 

wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

™ 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

nr II/17/06 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 
GMINY WĄSOSZ 

na lata 2006 – 2013 

 
 
1. Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi Bartków  

oraz Ługi – Unisławice 
- budowa sieci wodociągowej ma na celu zapewnienie dostarczania wody  

do celów socjalno – bytowych dla mieszkańców wsi Bartków  

i Ługi – Unisławice, 

- jednostką realizującą program budowy wodociągu jest Urząd Miejski 

Wąsosza, 

- przewidywany okres realizacji programu wynosi 5 lat, 

- łączne nakłady finansowe realizacji programu wynoszą 1 500 000 zł, 

- przewidywana wysokość wydatków w 2007r. wynosi 30 000 zł oraz 500 000 zł 

w 2008 r. i w 2009 r. 0 zł. 
 
 

2. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu przy ul. Rzemieślniczej 
- polepszenie warunków bytowych mieszkańców gminy Wąsosz, 

uporządkowanie gospodarki ściekowej gminy Wąsosz, polepszenie jakości 

wód powierzchniowych – zmniejszenie zanieczyszczeń, 

- jednostką realizującą program budowy oczyszczalni oraz kompleksowej 

kanalizacji gminy Wąsosz jest Urząd Miejski Wąsosza, 

- przewidywany okres realizacji wynosi 7 lat, 

- łączne nakłady finansowe wynoszą 6 000 000 zł,  

- przewidywana wysokość wydatków w 2007 r. wynosi 500 000 zł,  

oraz 1 000 000 zł w 2008 r. i 1 000 000 zł w 2009 r.  

 



3. Zakup działki zabudowanej nr 515/2 w Wąsoszu przy ul. Kolejowej. 
- w zabudowaniach mieszczą się gminne zakłady budżetowe, 

- jednostką realizującą jest Gmina Wąsosz, 

- przewidywany okres realizacji spłaty rat z tyt. kupna nieruchomości wynosi  

6 lat, 

- łączne nakłady finansowe wynoszą  200 000 zł,  
- przewidywana wysokość wydatków w 2007r. wynosi 44 846,00 zł, 

w 2008 r. wynosi 44 846,00 zł i 44 846,00zł w 2009 r. 
 

4. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz. 
- wykonanie w/w zadania ma na celu poprawę jakości oświetlenia ulicznego  

na terenie gminy Wąsosz, 

- jednostką realizującą jest Gmina Wąsosz, 

- przewidywany okres realizacji inwestycji wynosi 6 lat, 

- łączne nakłady finansowe wynoszą  1 200 000 zł, 
- przewidywana wysokość wydatków w 2007 r. wynosi 200 000,00 zł, w 2008 r. 

wynosi 140 400,00 zł i 140 400,00zł w 2009 r. 
 

5. Budowa budynku rekreacyjno – sportowego w Wąsoszu. 
- wykonanie w/w zadania ma na celu promocję kultury fizycznej i sportu wśród 

młodzieży Gminy Wąsosz, 

- jednostką realizującą jest Gmina Wąsosz, 
- przewidywany okres realizacji wynosi 2 lata, 
- łączne nakłady finansowe wynoszą 600 000 zł, 
- przewidywana wysokość wydatków w 2007 r. wynosi 465 000,00 zł, w 2008 r. 

wynosi 118 720,00 zł, w 2009 0,00 zł. 

 

 

 

 

 
TM 


	u17.doc
	Załącznik nr 1 do WPI 2006-2008 grudzień 2006.doc
	GMINY WĄSOSZ 


